
Uchwała Nr 5/71/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości listy przedsięwzięć informującej 
o kolejności przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji 
B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej  
Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności, dla naboru trwającego od 16 grudnia 
2024 r. do 17 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn.zm), w związku z art. 14li oraz art. 14lza ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn.zm.) oraz § 

4 ust. 3 umowy z dnia 24 września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją 

inwestycji B3.1.1 w ramach planu rozwojowego pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

a Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego: https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-plan-odbudowy-i-
zwiekszania-odpornosci-kpo/, listę przedsięwzięć informującą o kolejności przyznania pomocy na 
przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę 
wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania 
Odporności, dla naboru trwającego od 16 grudnia 2024 r. do 17 stycznia 2025 r. 

§ 2.  
Lista operacji, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A35AE84-4F3F-4D2A-A940-100643C0F634. Podpisany Strona 1



Lp. Znak sprawy
Nazwa podmiotu 
ubiegającego się 

o wsparcie
Tytuł przedsięwzięcia

Wnioskowana kwota 
wsparcia [PLN]

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 

terenie powiatów o 
niekorzystnej 

sytuacji na rynku 
pracy - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane w 

gminach, na terenie 
których występowały 

PGR-y - 0/1 pkt.

Wykorzystanie 
TIK - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 
terenie gminy o 

wysokich barierach 
rozwoju - 0/2 pkt

Realizacja 
przedsięwzięcia związana 
jest z budową przyłączy 

wodociągowy albo 
kanalizacyjnych:

- od 1 do 9 (na 1 km 
sieci) - 1 pkt.

- co najmniej 10 lecz nie 
więcej niż 30 - 2 pkt.

- powyżej 30 i nie więcej 
niż 40 - 3 pkt.

- powyżej 40 - 5 pkt

Suma 
punktów

Liczba 
podłączeń 

do sieci

Data 
złożenia 
wniosku

Godzina 
złożenia 
wniosku

1 KPOD.03.15-IW.26-0012/25 Gmina Purda Poprawa gospodarki ściekowej w Klebarku Wielkim           4 110 906,51 zł 1 1 1 2 5 10 151 15.01.2025 14:07:21

2 KPOD.03.15-IW.26-0011/24
Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie

          5 000 000,00 zł 1 1 0 2 5 9 307 30.12.2024 07:44:54

3 KPOD.03.15-IW.26-0014/25 Gmina Wielbark

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią 
ścieków modułową w miejscowości Wyżegi oraz 
budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią 
ścieków modułową w miejscowości Baranowo

          2 143 774,00 zł 1 1 0 2 5 9 51 16.01.2025 07:06:14

4 KPOD.03.15-IW.26-0010/24

Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w 
Biskupcu (Gmina Biskupiec, 
pow. olsztyński)

Rozbudowa i budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej wraz z przyłączami w gminie Biskupiec

          3 613 010,84 zł 1 1 1 2 2 7 138 24.12.2024 09:06:15

5 KPOD.03.15-IW.26-0047/25
Zakład Usług Wodnych Sp. z 
o.o. (Gmina Dobre Miasto)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami i 
infrastrukturą towarzyszącą

          3 916 399,84 zł 1 1 1 2 2 7 131 17.01.2025 14:02:17

6 KPOD.03.15-IW.26-0022/25 Gmina Pasłęk Zrównoważona gospodarka ściekowa Gminy Pasłęk           5 000 000,00 zł 1 1 1 2 2 7 99 16.01.2025 15:36:43

7 KPOD.03.15-IW.26-0039/25

Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością (Gmina 
Olecko)

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz 
modernizacja przepompowni ścieków w m. Gąski, 
rozbudowa stacji podwyższania ciśnienia w Łęgowie, 
budowa infrastruktury do stacjonarnego odczytu 
wodomierzy i monitorowania sieci wodociągowej na 
terenach wiejskich poza aglomeracją Olecko

          2 915 293,15 zł 1 1 1 2 2 7 91 17.01.2025 12:03:04

8 KPOD.03.15-IW.26-0035/25 Gmina Pisz
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-
ściekową na terenach wiejskich: Gmina Pisz

          1 833 992,84 zł 1 1 1 2 2 7 85 17.01.2025 11:35:06

9 KPOD.03.15-IW.26-0002/25 Gmina Kalinowo
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków w Pisanicy

          4 755 448,72 zł 1 1 1 2 2 7 81 10.01.2025 12:52:16

10 KPOD.03.15-IW.26-0023/25 Gmina Pasym
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Leleszki - etap I oraz sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Narajty

          3 258 773,46 zł 1 1 1 2 2 7 67 16.01.2025 15:43:02

11 KPOD.03.15-IW.26-0008/24 Gmina Rybno
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Rybno w miejscowości Truszczyny

          4 214 557,99 zł 1 1 1 2 2 7 53 17.12.2024 15:17:13

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ
informująca o kolejności przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej Krajowym 

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru od 16 grudnia 2024 r. do 17 stycznia 2025 r.

Nabór: KPOD.03.15-IW.26-001/24

Strona 1

Załącznik do uchwały Nr 5/71/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 4 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A35AE84-4F3F-4D2A-A940-100643C0F634. Podpisany Strona 1



Lp. Znak sprawy
Nazwa podmiotu 
ubiegającego się 

o wsparcie
Tytuł przedsięwzięcia

Wnioskowana kwota 
wsparcia [PLN]

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 

terenie powiatów o 
niekorzystnej 

sytuacji na rynku 
pracy - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane w 

gminach, na terenie 
których występowały 

PGR-y - 0/1 pkt.

Wykorzystanie 
TIK - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 
terenie gminy o 

wysokich barierach 
rozwoju - 0/2 pkt

Realizacja 
przedsięwzięcia związana 
jest z budową przyłączy 

wodociągowy albo 
kanalizacyjnych:

- od 1 do 9 (na 1 km 
sieci) - 1 pkt.

- co najmniej 10 lecz nie 
więcej niż 30 - 2 pkt.

- powyżej 30 i nie więcej 
niż 40 - 3 pkt.

- powyżej 40 - 5 pkt

Suma 
punktów

Liczba 
podłączeń 

do sieci

Data 
złożenia 
wniosku

Godzina 
złożenia 
wniosku

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ
informująca o kolejności przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej Krajowym 

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru od 16 grudnia 2024 r. do 17 stycznia 2025 r.

Nabór: KPOD.03.15-IW.26-001/24

12 KPOD.03.15-IW.26-0031/25

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Barcianach 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (Gmina 
Barciany)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowości Drogosze , gmina Barciany

          4 635 184,31 zł 1 1 1 2 2 7 53 17.01.2025 09:58:00

13 KPOD.03.15-IW.26-0006/24 Gmina Rychliki
Budowa sieci wodociągowej pomiędzy 
miejscowościami Jankowo - Święty Gaj

          2 122 800,11 zł 1 1 1 2 2 7 42 16.12.2024 15:12:01

14 KPOD.03.15-IW.26-0028/25 Gmina Barczewo
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 
kontenerową w miejscowości Wipsowo

          5 000 000,00 zł 1 1 0 0 5 7 42 17.01.2025 08:25:17

15 KPOD.03.15-IW.26-0002/24 Gmina Sorkwity
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w 
miejscowości Maradki, Gmina Sorkwity

          2 569 515,80 zł 1 1 1 2 2 7 41 16.12.2024 08:59:36

16 KPOD.03.15-IW.26-0020/25 Gmina Pieniężno
Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Gminie Pieniężno

          4 763 098,86 zł 1 1 1 2 2 7 37 16.01.2025 14:10:41

17 KPOD.03.15-IW.26-0005/25 Gmina Dźwierzuty
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w m. Popowa 
Wola wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej etap I i 
etap II

          3 395 869,83 zł 1 1 1 2 2 7 31 13.01.2025 14:20:54

18 KPOD.03.15-IW.26-0026/25 Gmina Grunwald

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami dla zabudowy rekreacji 
indywidualnej oraz zabudowy rekreacyjnej i usług 
turystyki w miejscowości Tymawa, gmina Grunwald

          1 681 425,12 zł 1 1 1 2 2 7 29 16.01.2025 21:46:32

19 KPOD.03.15-IW.26-0027/25
Gmina Świętajno (pow. 
szczycieński)

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Świętajno i Piasutno

          2 488 650,86 zł 1 1 1 2 2 7 26 17.01.2025 07:47:47

20 KPOD.03.15-IW.26-0001/24 Gmina Kiwity

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Czarny 
Kierz oraz przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej 
wraz z budową oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Klutajny 

          5 000 000,00 zł 1 1 1 2 2 7 18 16.12.2024 08:22:57

21 KPOD.03.15-IW.26-0003/25

Gospodarka Komunalna 
Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością (Gmina 
Olsztynek)

Budowa kanalizacji sanitarnej Królikowo-Lichtajny           5 000 000,00 zł 1 1 1 0 3 6 119 10.01.2025 20:59:10

22 KPOD.03.15-IW.26-0038/25 Gmina Markusy

Budowa nowych sieci wodociągowych z przyłączami w 
celu usunięcia sieci azbestocementowych i 
zapewnienia bezpieczeństwa, ciągłości dostaw wody 
przeznaczonej do spożycia przez ludzi oraz rozbudowa 
sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Markusy

          5 000 000,00 zł 1 1 0 2 2 6 93 17.01.2025 11:53:17

23 KPOD.03.15-IW.26-0030/25 Gmina Ostróda
Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. 
Grabin - Grabinek

          5 000 000,00 zł 1 1 1 2 1 6 70 17.01.2025 09:06:28

24 KPOD.03.15-IW.26-0048/25 Gmina Lidzbark Warmiński
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Lidzbark Warmiński

          2 985 046,17 zł 1 1 0 2 2 6 69 17.01.2025 14:03:46

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A35AE84-4F3F-4D2A-A940-100643C0F634. Podpisany Strona 2



Lp. Znak sprawy
Nazwa podmiotu 
ubiegającego się 

o wsparcie
Tytuł przedsięwzięcia

Wnioskowana kwota 
wsparcia [PLN]

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 

terenie powiatów o 
niekorzystnej 

sytuacji na rynku 
pracy - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane w 

gminach, na terenie 
których występowały 

PGR-y - 0/1 pkt.

Wykorzystanie 
TIK - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 
terenie gminy o 

wysokich barierach 
rozwoju - 0/2 pkt

Realizacja 
przedsięwzięcia związana 
jest z budową przyłączy 

wodociągowy albo 
kanalizacyjnych:

- od 1 do 9 (na 1 km 
sieci) - 1 pkt.

- co najmniej 10 lecz nie 
więcej niż 30 - 2 pkt.

- powyżej 30 i nie więcej 
niż 40 - 3 pkt.

- powyżej 40 - 5 pkt

Suma 
punktów

Liczba 
podłączeń 

do sieci

Data 
złożenia 
wniosku

Godzina 
złożenia 
wniosku

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ
informująca o kolejności przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej Krajowym 

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru od 16 grudnia 2024 r. do 17 stycznia 2025 r.

Nabór: KPOD.03.15-IW.26-001/24

25 KPOD.03.15-IW.26-0013/25

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych w Orzyszu 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (Gmina 
Orzysz)

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla 
m. Strzelniki, Gmina Orzysz

          4 204 846,06 zł 1 1 1 2 1 6 68 15.01.2025 14:29:56

26 KPOD.03.15-IW.26-0019/25 Gminą Świątki
Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Świątki

          4 063 500,00 zł 1 1 1 2 1 6 63 16.01.2025 14:07:53

27 KPOD.03.15-IW.26-0010/25 Gmina Mrągowo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Muntowo w gminie Mrągowo

          2 263 285,76 zł 1 1 0 2 2 6 47 15.01.2025 12:08:22

28 KPOD.03.15-IW.26-0037/25
Urząd Gminy Stare Juchy 
(Gmina Stare Juchy)

Budowa sieci wodociągowej wraz z opomiarowaniem i 
przyłączami na odcinku Stare Juchy - Panistruga, 
Gmina Stare Juchy

          1 247 028,40 zł 1 1 1 2 1 6 40 17.01.2025 11:51:01

29 KPOD.03.15-IW.26-0024/25 Gmina Działdowo
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Kisiny, Gmina Działdowo

          1 374 920,37 zł 1 1 0 2 2 6 32 16.01.2025 16:06:11

30 KPOD.03.15-IW.26-0007/24 Gmina Kolno
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sieci 
miejscowości Górowo – Kruzy - Tejstymy gm. Kolno. 
Etap II Kruzy

          2 359 945,39 zł 1 1 0 2 2 6 30 16.12.2024 20:56:58

31 KPOD.03.15-IW.26-0050/25 Gmina Płoskinia
Poprawa warunków gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie gminy Płoskinia

          4 224 691,45 zł 1 1 1 2 1 6 24 17.01.2025 14:43:40

32 KPOD.03.15-IW.26-0025/25

Przedsiębiorstwo Eksploatacji 
i Rozwoju Infrastruktury 
Gospodarczej Spółka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialnością (Gmina 
Braniewo)

Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej w Gminie Braniewo

          4 854 412,17 zł 1 1 1 2 1 6 20 16.01.2025 20:45:49

33 KPOD.03.15-IW.26-0045/25 Gmina Młynary
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnych na terenie 
Gminy Młynary oraz budowa sieci wodociągowej w m. 
Sąpy wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia wody

          4 879 433,00 zł 1 1 1 2 1 6 15 17.01.2025 13:38:24

34 KPOD.03.15-IW.26-0041/25 Gmina Korsze
Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa na 
terenie Gminy Korsze

          1 216 234,42 zł 1 1 0 2 2 6 13 17.01.2025 12:48:28

35 KPOD.03.15-IW.26-0009/24

Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością w 
Mikołajkach (Gmina Mikołajki)

Budowa sieci wodociągowej w zabudowie kolonijnej w 
miejscowości Olszewo w Gminie Mikołajki

          1 919 461,22 zł 1 1 1 2 1 6 11 23.12.2024 15:00:44

36 KPOD.03.15-IW.26-0008/25
Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. (Gmina 
Gołdap)

Porządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na 
terenie wiejskim Gminy Gołdap

          1 381 156,63 zł 1 1 1 2 1 6 6 15.01.2025 10:00:29

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A35AE84-4F3F-4D2A-A940-100643C0F634. Podpisany Strona 3



Lp. Znak sprawy
Nazwa podmiotu 
ubiegającego się 

o wsparcie
Tytuł przedsięwzięcia

Wnioskowana kwota 
wsparcia [PLN]

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 

terenie powiatów o 
niekorzystnej 

sytuacji na rynku 
pracy - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane w 

gminach, na terenie 
których występowały 

PGR-y - 0/1 pkt.

Wykorzystanie 
TIK - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 
terenie gminy o 

wysokich barierach 
rozwoju - 0/2 pkt

Realizacja 
przedsięwzięcia związana 
jest z budową przyłączy 

wodociągowy albo 
kanalizacyjnych:

- od 1 do 9 (na 1 km 
sieci) - 1 pkt.

- co najmniej 10 lecz nie 
więcej niż 30 - 2 pkt.

- powyżej 30 i nie więcej 
niż 40 - 3 pkt.

- powyżej 40 - 5 pkt

Suma 
punktów

Liczba 
podłączeń 

do sieci

Data 
złożenia 
wniosku

Godzina 
złożenia 
wniosku

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ
informująca o kolejności przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej Krajowym 

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru od 16 grudnia 2024 r. do 17 stycznia 2025 r.

Nabór: KPOD.03.15-IW.26-001/24

37 KPOD.03.15-IW.26-0017/25

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych i Zieleni spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością (Gmina 
Wydminy)

Przebudowa stacji uzdatniania wody i budowa 
zbiornika retencyjnego o maksymalnej pojemności do 
58,0m3 w miejscowości Biała Giżycka, Gmina 
Wydminy wraz z infrastrukturą techniczną - kategoria 
budowlana: XXX - Wymiana odcinka sieci 
wodociągowej - kategoria budowlana: XXVI

          3 340 753,91 zł 1 1 1 2 1 6 6 16.01.2025 12:58:08

38 KPOD.03.15-IW.26-0033/25 Gmina Kętrzyn Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Kętrzyn           1 757 693,54 zł 1 1 1 2 1 6 5 17.01.2025 10:38:22

39 KPOD.03.15-IW.26-0032/25 Gmina Płośnica
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie 
Płośnica

          2 163 436,28 zł 1 1 1 2 1 6 1 17.01.2025 09:59:24

40 KPOD.03.15-IW.26-0034/25 Gmina Lubomino
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków

          4 538 183,64 zł 1 1 1 2 1 6 1 17.01.2025 11:17:33

41 KPOD.03.15-IW.26-0043/25 Gmina Kowale Oleckie
Modernizacja sieci wodociągowej, wymiana 
wodomierzy, zakup geofonu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie Kowale Oleckie

          3 132 400,00 zł 1 1 1 2 0 5 118 17.01.2025 13:25:29

42 KPOD.03.15-IW.26-0004/24 Gmina Kozłowo
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na 
terenie Gminy Kozłowo

          4 861 471,75 zł 1 1 0 2 1 5 97 16.12.2024 09:19:42

43 KPOD.03.15-IW.26-0016/25 Gmina Dywity
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową 
lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Brąswałd

          3 733 804,95 zł 1 1 1 0 2 5 89 16.01.2025 12:44:42

44 KPOD.03.15-IW.26-0003/24
Urząd Gminy w Jedwabnie 
(Gmina Jedwabno)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w miejscowościach Piduń- Rekownica - 
Etap IV

          2 987 450,91 zł 1 1 0 2 1 5 60 16.12.2024 09:17:06

45 KPOD.03.15-IW.26-0015/25 Gmina Zalewo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Matyty

          5 000 000,00 zł 0 1 1 2 1 5 46 16.01.2025 11:04:36

46 KPOD.03.15-IW.26-0007/25

Gminna Spółka Komunalna 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą 
w Kamieniu Małym (Gmina 
Iława)

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kałdunach 
wraz z budową sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Kamień Mały

          4 997 169,33 zł 0 1 1 0 3 5 37 14.01.2025 16:44:24

47 KPOD.03.15-IW.26-0049/25 Gmina Piecki
Budowa sieci kanalizacji sanitarne oraz rozbudowa 
sieci wodociągowej w miejscowości Dobry Lasek, 
gmina Piecki

          2 404 106,72 zł 1 1 0 2 1 5 32 17.01.2025 14:04:12

48 KPOD.03.15-IW.26-0029/25 Gmina Gietrzwałd
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Tomaryny, gmina Gietrzwałd

          2 362 278,20 zł 1 1 1 0 2 5 24 17.01.2025 08:46:59

49 KPOD.03.15-IW.26-0042/25

Wielobranżowe 
Przedsiębiorstwo Komunalne 
Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością (Gmina 
Reszel)

Budowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich w 
gminie Reszel

          2 097 499,89 zł 1 1 0 2 1 5 12 17.01.2025 12:57:33

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A35AE84-4F3F-4D2A-A940-100643C0F634. Podpisany Strona 4



Lp. Znak sprawy
Nazwa podmiotu 
ubiegającego się 

o wsparcie
Tytuł przedsięwzięcia

Wnioskowana kwota 
wsparcia [PLN]

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 

terenie powiatów o 
niekorzystnej 

sytuacji na rynku 
pracy - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane w 

gminach, na terenie 
których występowały 

PGR-y - 0/1 pkt.

Wykorzystanie 
TIK - 0/1 pkt.

Przedsięwzięcie jest 
realizowane na 
terenie gminy o 

wysokich barierach 
rozwoju - 0/2 pkt

Realizacja 
przedsięwzięcia związana 
jest z budową przyłączy 

wodociągowy albo 
kanalizacyjnych:

- od 1 do 9 (na 1 km 
sieci) - 1 pkt.

- co najmniej 10 lecz nie 
więcej niż 30 - 2 pkt.

- powyżej 30 i nie więcej 
niż 40 - 3 pkt.

- powyżej 40 - 5 pkt

Suma 
punktów

Liczba 
podłączeń 

do sieci

Data 
złożenia 
wniosku

Godzina 
złożenia 
wniosku

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ
informująca o kolejności przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej Krajowym 

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru od 16 grudnia 2024 r. do 17 stycznia 2025 r.

Nabór: KPOD.03.15-IW.26-001/24

50 KPOD.03.15-IW.26-0046/25 Gmina Janowiec Kościelny
Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 
Gminy Janowiec Kościelny

          4 893 342,64 zł 1 1 0 2 1 5 1 17.01.2025 13:59:59

51 KPOD.03.15-IW.26-0036/25 Gmina Lidzbark
Przebudowa stacji uzdatniania wody w msc. Jeleń gm. 
Lidzbark

          3 548 580,00 zł 1 1 1 2 0 5 0 17.01.2025 11:39:32

52 KPOD.03.15-IW.26-0018/25 Gmina Szczytno
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowości Płozy

          4 579 428,95 zł 1 1 0 0 2 4 145 16.01.2025 13:15:39

53 KPOD.03.15-IW.26-0011/25

Miejskie Wodociągi i 
Kanalizacja Spółka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialnością (Gmina 
Nidzica)

Budowa sieci wodociągowej wraz z SUW i kanalizacji 
sanitarnej nad jeziorem Omulew – Etap I – Zadanie 2:
Sieć kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Wikno

          4 847 935,04 zł 1 1 0 0 2 4 131 15.01.2025 13:07:34

54 KPOD.03.15-IW.26-0044/25 Gmina Ełk
Budowa sieci wodociągowej Regiel i Kałęczyny wraz z 
rozbudową sieci w miejscowości Regiel

          2 081 299,67 zł 1 1 0 0 2 4 64 17.01.2025 13:26:28

55 KPOD.03.15-IW.26-0040/25 Gmina Bisztynek

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną 
oczyszczalnią ścieków oraz przepompownią z 
zasilaniem elektrycznym na terenie miejscowości 
Janowiec gm. Bisztynek

          2 805 038,00 zł 1 1 0 2 0 4 10 17.01.2025 12:38:50

56 KPOD.03.15-IW.26-0001/25 Gmina Stawiguda
Rozwój systemu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania 
ścieków w miejscowości Bartążek, gmina Stawiguda

          4 885 713,44 zł 1 1 1 0 1 4 4 07.01.2025 13:30:28

57 KPOD.03.15-IW.26-0006/25 Gmina Jonkowo
Budowa sieci wodociągowej Łomy – Pupki w gminie 
Jonkowo

          1 142 158,27 zł 1 1 1 0 1 4 3 14.01.2025 13:12:11

SUMA      196 552 408,41 zł 

Strona 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A35AE84-4F3F-4D2A-A940-100643C0F634. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 5/71/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-02-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




